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SZ 2334.000 - Rondelles de contact

Dentelées, permettent le raccordement de mise a la masse fiable.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Finition

Pour filetage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SZ 2334.000

Les rondelles de contact dentelées assurent une mise en contact
slre lors de la mise a la masse.

Pour un montage adéquat, une liaison conductrice est créée entre la
rondelle de contact et le métal

Gain de temps puisqu'il n'est pas nécessaire d'entamer
manuellement le revétement

Zinguée

M6

100 p.

0.1

0.08

73182200
4028177021495
EC000098
EC000098

23090101



