

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



**SZ 2334.000**

## Rondelles de contact

État: 17.01.2026 (La source: [ittal.com/ch-fr](http://ittal.com/ch-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2334.000 - Rondelles de contact

Dentelées, permettent le raccordement de mise à la masse fiable.

## Caractéristiques

Référence	SZ 2334.000
Description produit	Les rondelles de contact dentelées assurent une mise en contact sûre lors de la mise à la masse.
Avantages	Pour un montage adéquat, une liaison conductrice est créée entre la rondelle de contact et le métal Gain de temps puisqu'il n'est pas nécessaire d'entamer manuellement le revêtement
Finition	Zinguée
Pour filetage	M6
Unité d'emballage	100 p.
Poids net	0.1
Poids brut	0.08
Numéro du tarif douanier	73182200
EAN	4028177021495
ETIM 9	EC000098
ETIM 8	EC000098
ECLASS 8.0	23090101